NIVEAU 2 : PAR ZONE GÉOGRAPHIQUE 31/12/08 31/12/09
RÉPARTITION DES PRINCIPAUX ACTIFS (VNC) TOTAL PARIS 6e PARIS 7e TOTAL PARIS 6e PARIS 7e

Immeubles de placement 554 656 53 498 501 157 550 315 12 361 537 955

Activités hôtelières 14 016 14 016 - 68 666 68 666 -
RÉPARTITION DES REVENUS TOTAL PARIS TOTAL PARIS

Loyers nets des immeubles de placement 11 607 11 607 2 015 2 015

Activités hôtelières 3 966 3 966 3 783 3 783

47

NOTE 23 - INFORMATION PRO FORMA
Afin de faciliter la comparaison, il a été établi à titre d’information complémentaire, un compte de résultat pro forma conforme à
IFRS 3 pour l’exercice clos au 31 décembre 2008 reprenant les activités de l’exercice en supposant que la FONCIÈRE DES 6e ET 7e
ARRONDISSEMENTS DE PARIS (SIIC) détient l’immeuble du 209, rue de l’Université (Paris 7e) et la SAS GEI (propriétaire de l’hôtel
Holiday Inn de Paris-Saint-Germain-des-Prés à Paris 6e) depuis le 1er janvier 2008.

Les ajustements correspondent au chiffre d’affaires et aux charges de la SAS GEI ainsi qu’aux annulations des intercos pour la
période du 1er janvier 2008 au 30 avril 2008.

En milliers d’Euros

  31/12/08 AJUSTEMENTS
PRO FORMA

31/12/08
PRO FORMA

31/12/09
(12 MOIS)

- Produits d’exploitation 16 633 1 405 18 038 6 433

- Charges d’exploitation 6 488 1 267 7 755 37 344
Résultat opérationnel 10 145 138 10 283 -30 913
Résultat avant Impôts 6 717 128 6 845 -29 296
Résultat net 6 543 83 6 626 -28 895
Dont Part des minoritaires
   Part du groupe 6 543 83 6 626 -28 895

Résultat par action (en Euros) 0,26 0,26 -1,13

Résultat dilué par action (en Euros) 0,26 0,26 -1,13

En milliers d’Euros

NOTE 24 - TITRES MIS EN ÉQUIVALENCE
SCI SAINTS-PÈRES FLEURY

Pourcentage de détention 32,5 %

Valeur nette des titres détenus 975

Contribution au résultat 261

Contribution aux réserves consolidées Groupe -7
Informations financières sur les sociétés mises en équivalence
Résultat IFRS 823

Chiffre d’affaires / Produits financiers 2 704

Actifs immobilisés 65 925

Actifs financiers -

Dettes fournisseurs -

Dettes sociales et fiscales -

Passifs financiers 66 308

48